TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΑΑΣ.
13 סדינים חליפות בגדים	13.	13.
14 כדאכל יצא מאכל וכו' וצא מתוק	14.	14.
יכל		
15 נשרף אהרן הלירשני קראתם לנו	15.	15.
16 הגה נאבי	16.	16.
17 עליו	17.	17.
18 במרם יבא החרס ללא חרשתם בעגלתו	18.	18.
מזאתם 19 ותצלה ויך כדם	19.	19. Ἐνηλλίσθη.
אתהליצותם ויחד אפי		

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
13. Sindones. Mutatorias vestes.	13. Sindones. Tunicas.	13.
14. De comedente exivit cibus, et de forti egressa est dulcedo.	14. De comedente exivit cibus, et de forti egressa est dulcedo.	14.
Potuerunt. 15. Comburamus te.	Potuerunt. 15. Incendemus te.	15.
Num ad possidendum nos voca- stis ad nos ?	An idcirco vocastis nos ad nu- ptias, ut spoliaretis ?	
16. Ecce patri meo.	16. Patri meo.	16.
17. Super eum.	17. Ante eum.	17.
18. Antequam ingrediatur sol.	18. Ante solis occubitum.	18.
Si non arassetis in vitula mea.	Si non arassetis in vitula mea.	
Invenissetis.	Invenissetis.	
19. Et prospere egit. Et percussit ex eis.	19. Irruit. Percussit ibi.	19. Inhabitavit.
Vestes novas eorum.	Vestes.	
Et iratus est nasus ejus.	Irratusque nimis.	

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Ο.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

13. Ὁθόνια. Ἄλλος, σινδόνας. Ἄλλασσομένης στολάς. Ἄλλος, ἱμάτια.
14. Ἐκ τοῦ ἐσθοντος ἐξῆλθε βρω- σις, ἐξῆλθε γλυκὺ ἐξ ἰσχυροῦ. Ἄλ- λως, τι βρωτὸν ἐξῆλθεν ἐκ βιβρώ- σκοντος, καὶ ἀπὸ ἰσχυροῦ γλύκυ.
- Ἡδυνήθησαν. Ἄλλως, ἰδύ- ναντο.
15. Κατακαύσωμέν σε. Ἄλλος, ἐμπυρίσωμέν σε.
- Ἡ πτωχεῦσαι ἐκαλέσατε ἡμᾶς; Ἄλλος, ἐκ βίας ἐκεκλήκατε (sic) ἡμᾶς; Ἄλλως, ἢ ἐκιδιάσαι ἡμᾶς κεκλήκατε;
16. Εἰ τῷ πατρὶ μου. Οἱ λοιποὶ, ἰδοὺ τῷ πατρὶ μου.
17. Πρὸς αὐτόν. Ἄλλος, ἐπ' αὐ- τῷ.
18. Πρὸ τοῦ ἀνατεῖλαι τὸν ἥλιον. Ἄλλος, πρὶν ἢ δῦναι τὸν ἥλιον.
- Εἰ μὴ ἤροτριάσατε ἐν τῇ δαμά- λει μου. Ἄλλος, εἰ μὴ κατεδαμά- σατε τὴν δάμαλιν μου.
- Εὔρητε. Ἄλλως, ἔγνωτε.
19. Κατεύθυνεν. Ἄλλως, ἤλατο.
- Ἐπάταξεν ἐξ αὐτῶν. Ἄλλως, ἔπαισεν ἐκεῖθεν.
- Τὰ ἱμάτια αὐτῶν. Ἄλλως, τὰς στολάς αὐτῶν.
- Ὀργίσθη θυμῷ. Ἄλλως, ἐθυ- μώθη ὀργῇ.

Ἐνίσθη θυμῷ.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIU.

13. Lintea. *Alius*, sindones. Mutatorias stolas. *Alius*, vestimenta.
14. Ex comedente exivit esca, exivit dulce ex forti. *Aliter*, manducabile quid exiit de manducante, et de forti dulce.
- Potuerunt. *Aliter*, poterant.
15. Comburamus te, *Alius*, incendamus te.
- Numquid ad mendicandum vocastis nos? *Alius*, ex vi vocastis nos? *Aliter*, numquid ad extorquendum nos vocastis?
16. Si patri meo. *Reliqui*, ecce patri meo.
17. Ad eum. *Alius*, super eo.
18. Antequam oriretur sol. *Alius*, antequam occideret sol.
- Si non arassetis in vitula mea. *Alius*, nisi domuissetis vitulam meam.
- Invenissetis. *Aliter*, intellexissetis.
19. Direxit. *Aliter*, insiliit.
- Percussit ex eis. *Aliter*, percussit inde.
- Vestimenta eorum. *Alius*, stolas eorum.
- Iratus est furore. *Aliter*, correptus est ira.